
Monitor Polski Nr 44 - 555 Poz. 436, 437 i 438 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
22 lutego 1991 r. w sprawie utworzenia ośrodków za
miejscowych prokuratur rejonowych (Monitor Polski Nr 9, 
poz. 67, z 1992 r. Nr 28, poz. 197 oraz z 1993 r. Nr 4, 
poz. 15 i Nr 21 , poz. 228) w § 1 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dodaje się nowy pkt 2 w brzmieniu: 

. ,,2) w województwie gdańskim: 
Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejonowej 

w Wejherowie z s iedzibą w Pucku, któremu powie
rza się załatwianie spraw z terenu miast: Hel, 
Jastarnia, Puck i Władysławowo oraz gmin: Kroko
wa i Puck"; 

2) dotychczasowe pkt 2-7 oznacza się jako pkt 3- 8. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Minister Sprawiedliwości : J. Piątkowski 

437 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

z dnia 20 sierpnia 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia za granicą obwodów głosowania w wyborach do Sejmu 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 19 września 1993 r. 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205) i art. 1 ust. 1 ustawy 
z dn ia 10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 319) , po 
porozumieniu z Państwową Komisją Wyborczą, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Spraw Za-

granicznych z dn ia 30 lipca 1993 r. w sprawie utworzenia za 
granicą obwodów głosowania w wyborach do Sejmu i Sena
tu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 19 wrze
śnia 1993 r. (Monitor Polski Nr 40, poz. 408) skreśla się 
obwód głosowania nr 147-z - Marinowka. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

Minister Spraw Zagranicznych: w z. I. Byczewski 

438 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

z dnia 20 sierpnia 1993 r. 

w sprawie utworzenia dodatkowych obwodów głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 19 września 1993 r. 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dn ia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205) i art. 1 ust . 1 ustawy 
z dnia 10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 319) , po 
porozumieniu z Państwową Komisją Wyborczą, zarządza się , 

co następuje : 

. § 1. Tworzy się dodatkowe obwody głosowania dla 
obywateli polskich przebywających za granicą . Wykaz 
tych obwodów, ich numery i siedziby obwodowych ko
misji wyborczych zawiera załącznik do zarządzen ia . 

§ 2. Konsul właściwy do powołania obwodowej komisji 

wyborczej zawiadamia wyborców o utworzeniu obwodu 
głosowania, jego numerze, granicach i siedzibie obwodowej 
komisji wyborczej najpóźniej w 21 dn iu przed dn iem wybo
rów. 

§ 3. W rozumieniu niniejszego zarządzenia konsulem 
jest kierownik urzędu konsularnego, w przypadku zaś braku 
w danym państwie takiego urzędu - wyznaczony przez 
Ministra Spraw Zagranicznych członek personelu dyploma
tycznego przedstawicielstwa dyplomatycznego, wykonujący 
funkcje konsula . 

§ 4. Zarządzen ie wchodzi w życie z dn iem podpisania. 

Minister Spraw Zagranicznych : w z. I. Byczewski 



Monitor Polski Nr 44 556 POZ. 438 

Załącznik do zarządzenia Ministra Spraw 
Zagranicznych z dnia 20 sierpnia 1993 r. 
(poz. 438) 

WYKAZ DODATKOWYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA ZA GRANICĄ 

Siedziba 

Państwo 
Nr obwodowej 

obwodu komisji 
wyborczej 

1 2 3 

Kambodża 5-z Phnom Penh 
Stany Zjednoczone 
Ameryki Północnej 128-z Passaic 

129-z New Britain 
132-z Perth Amboy 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw, Monitora Polskiego i Monitora Polskiego B można nabywać za gotówkę: 

w WARSZAWIE: 

- punkt sprzedaży Urzędu Rady Ministrów, al. Jana Chrystiana Szucha 2/4, tel. 29-61-73 (egzemplarze bieżące oraz z lat 1987- 1992), 

- księgarnia sądowa (budynek sądów) , al. Solidarności 127, tel. 20-03-71 w . 377, księgarnia im. St. Żeromskiego, al. Solidarności 119, tel. 28-46-28 (egzemplarze z 1992 r. i bieżące) , 

księgarnia Wydawnictw Prawnych, Ekonomicznych, Budowlanych i Ogólnoasortymentowych, ul. Żurawia l a, tel. 21-44-05 (egzemplarze z 1992 r. i bieżące ). Dom Wydawniczy ABC, 

ul. Zamenhofa l, tel. 31 -01-58, Księgarnia Bankowa, al. Solidarności 83/89, Księgarnia "Elinex" (budynek Ministerstwa Finansów), ul. Swiętokrzyska 12, te l. 694-47 -69, " OMNIA" Sp. 

z 0 .0. ul. Morszyńska 41, Salon " Manager" ul. Wspólna 69, Ministerstwo Przemysłu i Handlu, ul. Wspólna 4 (egzemplarze z 1992 r. i bieżące); 

poza WARSZAWĄ w punktach sprzedaży: 

- BIAŁA PODLASKA: ul. Brzeska 41 (urząd wojewódzki); BIAŁYSTOK: Wydawnictwo "Beta", ul. Swiętojańska 13 p. 501 ; BIELSKO-BIAŁA : ul. Cieszyńska l O (sąd), ul. Miczurina 2a 

(urząd wojewódzki); BYDGOSZCZ: Wały Jagiellońskie 4 (sąd) ; CIECHANÓW: Zakład Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego, ul. 17 Stycznia 7; CIESZYN: Spólka 

Cywilna " Infolex", ul. Bobrecka l; CHEŁM: ul. Obłońska 20a (izba skarbowa) ; CZĘSTOCHOWA: ul Dąbrowskiego 23/25 (sąd); ELBLĄG: ul. Trybunalska 25 (sąd) ; GDANSK: ul. 

Nowe Ogrody 30; GDYNIA: pl. Konstytucji 5 (sąd) , Dom Wydawnictw ABC, ul . $więtojańska 68; GLIWICE: ul . Powstańców Warszawy 23 (sąd); GORZÓW WIELKOPOLSKI : ul . 

Jagiellończyka 8 (urząd wojewódzki ); JELENIA GÓRA: ul. Wojska Polskiego 56 (sąd); KALISZ: ul. Wolności 13a (sąd); KATOWICE: ul. Andrzeja 16/18 (sąd) ; KIELCE: ul. Gwardii 

Ludowej 12a (sąd), ul. Jana Pawła II 9 (sąd); KOZIENICE: Firma "Kordas", ul. Lubelska 2; KOSZALIN : Prywatna firma gospodarcza " Boom-1991 ", ul. Waryńskiego 7 (sąd), 

Biuro Rachunkowo- Podatkowe, ul. Chopina 7; KRAKÓW: Księgarnie: "Interesik", ul. Basztowa 22, ul. Krowoderskich Zuchów 2, ul. Przy Rondzie 7 (sąd), ul. Wadowieka 12; 

KROSNO: ul. Bieszczadzka l (urząd wojewódzki) ; LUBLIN: ul. Krakowskie Przedm ieście 43a, ul. Obrońców Pokoju l (sąd) , Księgarnia Prawnicza, ul. Krakowskie Przedmieście 76 

(sąd) ; ŁOMIANKI: sklep firmowy " INFOR" ul. Warszawska 71a; ŁÓD2: Księgarnia " Interesik", ul. Dowborczyków 9/11 , ul. 6 sierpnia 84/86 (urząd skarbowy), Zamenhofa 2 (ZUS) , 

Dom Wydawnictw ABC, pl. Wolności 10/12, ul. Piotrkowska 104 (urząd wojewódzki); NOWY SĄCZ: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego, ul. Jag iellońska 52; OLSZTYN : 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "Regis", ul. Stare Miasto 22; OPOLE: Dom Wydawnictw ABC, pl. Wolności 7/8, ul. Piastowska 14 (urząd wojewódzki). "Ali Profitt Business", 

ul. Ozimska 40; OSTRÓW WIELKOPOLSKI: ul. Sądowa 2 (sąd) ; PłOTRKÓWTRYBUNALSKł: ul. Słowackiego 5 (sąd) , ul. Wronia 65; PłŁA: Zakład Uslug Biurowych " Zubik", al. 

Niepodległości 2; PŁOCK: Wojewódzka Biblioteka Publiczna, ul. Kościuszki 6; POZNAN : ul. Młyńska la (sąd) , Punkt Informacyjno-Kolportażowy, ul. Galileusza 3, Dom Wydawnictw 

ABC, ul. Klasztorna l ; PRUSZKÓW: firma " Drukan", ul. Jasna 2; PRZEMYŚL: Zakład Obslugi Urzędu Wojewódzkiego, PI. Dominikańsk i 3; RADOM : ul. Żeromskiego 53 (urząd 

wojewódzki), ul. Piłsudskiego 10 (sąd); RZESZÓW: pl. Sreniawitów 3 (sąd) ; SłERADZ: pl. Wojewódzki 3 (urząd wojewódzki); SKIERNIEWICE: ul. Konstytucji 3 Maja 6 (u rząd 

wojewódzki); SŁUPSK: Agencja "STA-HA", ul. Norwida 10/ 50, ul. Szarych Szeregów 13 (sąd) ; SOSNOWIEC: Dom Wydawnictw ABC, al. Zwycięstwa 6; SUWAŁKI : ul. Noniewicza 

10 (urząd wojewódzki) ; SZCZECIN : BUH "Starówka", ul. Koński Kierat 16/ 2, Księgarnia " Kontrakt", ul. Odrowąża 2, MAWI -BIZNES CONSULTING Sp. z 0.0. , Plac Kilińskiego 3, 

" BUCHALTER" Sp. z 0 .0 .. ul. Monte Cassino 37, Ośrodek Szkolen iowo-Usługowy Izby Skarbowej, ul. Roosevelta 1/2; ŚWIDNICA : pl. Grunwaldzki 14 (sąd). Księgarn ia .. EUREKA", 

ul. Długa l ; TARNOBRZEG : ul. Mickiewicza 7 (urząd wojewódzki) ; TARNÓW: ul. Dąbrowskiego 29 (sąd) , TORUN: Fosa Staromiejska 12/14 (sąd) ; WŁOCŁAWEK : ul. 3 Maja 17 

(urząd wojewódzki) ; WROCŁAW : ul. Energetyczna 4 (sąd), Przedsiębiorstwo Handlowo-Uslugowe "Andrew-Tag", księgarnia pl. Powstańców Warszawy l ; ZAMOŚĆ : ul. 

Partyzantów 3 (urząd wojewódzki); ZIELONA GÓRA: pl. Słowiański l (sąd) . 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów. ul. Powsińska 69171. 00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydzialu Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 
00-979 Warszawa, P-1, do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

O wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca : Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3. P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw. 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71 . P-1. 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50. teleks 825944 WW. telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2424-1300-93. PL ISSN 0209-214X Cena 2000 zł 




